



FUNDAÇÃO AJURI DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFRR

AUTORIZAÇÃO DE FATURAMENTO - AF		Nº. 068	PP. 001/2013	Data da Emissão: 08/07/13		
CÓD. UNID. GESTORA: 1.000	UNIDADE GESTORA EMITENTE: FUNDAÇÃO AJURI			CNPJ: 05.463.366/0001-10		
CREDOR: MARCA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA				CNPJ:01.647.770/0001-93		
ENDEREÇO: AV: ATAIDE TEIVE, 763 - MECEJANA			MUNICÍPIO: BOA VISTA	UF: RR	CEP: 69.304-360	
CÓD. BANCO:	NOME DO BANCO:	AGÊNCIA:		PRAÇA DE PAGAMENTO	NUMERO DA CONTA:	
CÓDIGO EVENTO	NOME DO EVENTO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS		UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	NATUREZA DA DESPESA		
FONTE: INCR/PRONERA/UFRR/AJURI		CONTA CORRENTE: 45.540-7		DESTINO: EMEJA		
		MODALIDADE LICITAÇÃO:				
		1 - Ordinário ()	1- Suprimento de Fundos ()	4-Pregão Presencial (X)		
		2- Global (X)	2- Dispensa de Licitação ()	5- Tomada de Preços ()		
		3 - Estimativo ()	3- Inexigibilidade ()	6- Cotação de Preços ()		
VALOR - R\$ 3.689,24		VALOR POR EXTENSO: TRÊS MIL SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS.				
ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
ITEM	ELEMENTO DE DESPESA	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
3		CLIPS (MÉDIO) CX 4/0.	UNID.	30	R\$ 1,20	R\$ 36,00
8		RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE (50CM).	UND.	50	R\$ 1,16	R\$ 58,00
21		LÁPIS DE COR GRANDE 12 CORES.	UND.	1.000	1,73,	R\$ 1.730,00
23		CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL E PRETA.	UND.	2.640	R\$ 0,21	R\$ 554,40
25		TUBOS DE COLA 40G.	UND.	1.500	R\$ 0,34	R\$ 510,00
29		GRAMPEADOR PEQUENO 15 CM.	UND.	48	R\$ 8,08	R\$ 387,84
44		BARBANTE DE ALGODÃO CRU - 140 - 4/6.	UND.	100	R\$ 4,13	R\$ 413,00
DATA DO CRÉDITO: 08/07/13					TOTAL GERAL R\$	3.689,24
Assinatura do Diretor			Data da Autorização: 08/07/13			